MAJLIS CERAMAH AWAL MUHARAM 1430H/2009

M ajlis Ceramah Maal Hijrah 1430H telah diadakan pada hari Rabu bersamaan 24
Muharam 1430H/21 Jan 2009. Majlis telah diadakan di Dewan Serbaguna JANM

bermula jam 11.30 hingga 1.00 tengahari. Ceramah telah disampaikan oleh Y. Bhg
Mej Jen Dato’ Hj Jamil Khir bin Hj Baharom, Pengarah Kor Agama Angkatan Tentera.

MAJLIS CERAMAH MAULIDUR RASUL 1430H/2009

M ajlis Ceramah Maulidur Rasul 1430H telah diadakan pada hari Rabu bersamaan 28
Rabiulawal1430H/25 Mac 2009. Majlis telah diadakan di Dewan Serbaguna JANM

bermula jam 11.30 hingga 1.00 tengahari. Ceramah telah disampaikan oleh Y. Bhg Ustaz
Wan Akashah Wan Abd Hamid daripada Sekolah Menengah Agama Persekutuan Kajang.

MAJLIS SEKAPUR SIREH SEIKHLAS KASIH